Boende i Rosenberg:

1883-1913
1883-1913
1883-1890
1886-1887

1887-1889
1887-1889
1887-1889

1902-1903
1902-1903
1902-1903
1902-1903
1902-1903

1905-1936
1905-1934
1905-1910
1905-1920
1905-1910

1920-1968
1920-1966
1920-1972

1960-1972
1960-1975
1960-1975
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Skomakaren

Tegelslag Vedhugg

o

Maleriarbetare

Lars Petersson Blad
Charlotta Magnusdotter

Karl Algot Blad

Emma Kristina Elemina Blad

Karl Johan Karlsson Kjellman
Emma Kristina Elemina Blad
Hildur Augusta Cecilia

Oskar Ferdinand Sundgvist
lda Matilda Blad

Agnes Karolina Charlotta
Anton Ivar

Helga Linnea Adolfina

Oskar Ferdinand Sundqvist
lda Matilda Blad

Agnes Karolina Charlotta
Anton lvar Sundqvist
Helga Linnea Adolfina

Anton lvar Sundqvist

*18/7 1830
*8/5 1827
*22/2 1869
*23/111863

*17/101865
*23/111863
*30/111887

*4/11 1857
*14/101860
*21/5 1891
*14/3 1994
*3/8 1888

*4/11 1857
*14/101860
*21/5 1891
*14/3 1994
*3/8 1888

*14/3 1894

Marta Linnea Vilhelmina Karlsson *18/4 1897

Kurt Anton Lennart

Kurt Anton Lennart Sundqvist
Borghild Charlotta Johansson
Kurt Arne Ingemar

*23/3 1920

*23/3 1920
*31/101924
*2/4 1957

+7/12 1913
+16/111913
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23/2 1936
+20/3 1934
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+27/101968
F13/6 1966

T

T1/5 1972
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Fréan Soldattorp Nr 29. Déd av Senilitet och Kréfta.
Dod av Alderdom

Till N Amerika.

Fran Lekeryd. Till se nedan som nygift.

Fran Berghem Hallagard. Vigsel 3/9 1887. Till Rogberga.
Dotter se ovan.

Fran Berghem Lilla Ostergard. Till Tegelbruket Berghem Lilla Ostergard.

Fran Tegelbruket Berghem Lilla Ostergard.
Dd&d av Hjarnblddning.

Till Lyckas.

Se nedan som nygift.

Till Mejeriet pa Lyckas.

Son se ovan. Vigsel 28/2 1920. Jobbade pé sagen i Siringe.
Fran Berghem Lilla Ostergard.
Till Angsberg pa Hulsingstorp som nygift. Gift man 24/5 1947-

Fran Angsberg p& Hulsingstorp.
Till Kaxholmen.



